- 1 -

临安监发〔2015〕145号

临沂市安全生产监督管理局
关于表彰 2015年度全市安全生产宣传工作

先进单位和先进个人的通报

各县区安监局, 临沂高新技术产业开发区、临沂经济技术开发

区、临沂临港经济开发区安监局，临沂蒙山旅游区经发局：

2015年，我市安全生产工作在各级安监部门共同努力下，

紧紧围绕全市安全生产中心工作，全面加强信息宣传和新闻报

道，为促进全市安全生产形势持续稳定好转提供了强有力的保

障，取得较好成绩。为鼓励先进、表彰典型，进一步推动全市

安全生产新闻宣传工作再上新台阶，经研究，决定授予沂水县

安监局等 14个单位“2015年度全市安全生产宣传工作先进单

位”荣誉称号，授予訾金刚等 24位同志“2015年度全市安全生

产宣传先进个人”荣誉称号。

- 2 -

希望受到表彰的先进单位和个人戒骄戒躁，再接再厉，在

今后的安全生产宣传工作中取得新的、更大的成绩。也希望全

市各级安监部门和从事宣传信息工作的同志向先进学习，创新

工作，勇于争先，进一步提升我市安全生产宣传工作水平，为

促进全市安全生产形势持续稳定好转作出新的更大的贡献。

附：全市安全生产宣传工作先进单位、先进个人名单

临沂市安全生产监督管理局

2015年 11 月 3日

- 3 -

附

2015年度全市安全生产宣传工作
先进单位名单

沂水县安全生产监督管理局

费县安全生产监督管理局

沂南县安全生产监督管理局

临沭县安全生产监督管理局

莒南县安全生产监督管理局

郯城县安全生产监督管理局

兰陵县安全生产监督管理局

蒙阴县安全生产监督管理局

平邑县安全生产监督管理局

兰山区安全生产监督管理局

罗庄区安全生产监督管理局

河东区安全生产监督管理局

临沂经济技术开发区安全生产监督管理局

临沂临港经济开发区安全生产监督管理局

- 4 -

2015年度全市安全生产宣传工作
先进个人名单

兰山区安全生产监督管理局 訾金刚 许伟伟

罗庄区安全生产监督管理局 顾晓伟

河东区安全生产监督管理局 朱孔胜 候彬

兰陵县安全生产监督管理局 谢 莹 周 健

郯城县安全生产监督管理局 周 义

沂水县安全生产监督管理局 张升安 郝风强 阮学竹

沂南县安全生产监督管理局 夏德锋 杨 超

平邑县安全生产监督管理局 林 涛 蔺如伟

费县安全生产监督管理局 宋俊峰 田海伟

蒙阴县安全生产监督管理局 张 军

莒南县安全生产监督管理局 于龙飞

临沭县安全生产监督管理局 王 晓 周英华

临沂高新技术产业开发区安全生产监督管理局 李 东

临沂经济技术开发区安全生产监督管理局 孟 帆

临沂临港经济开发区安全生产监督管理局 张 磊

(信息公开形式：主动公开)

临沂市安全生产监督管理局办公室 2015年 11月 3日印发